Ne

CMB

EKM

YACTb I

EAUHOIO KAJIEHOAPHOIO NMNAHA

MeXXpermoHasnbHbIX, BCEPOCCUACKUX N MeXAYHaPOAHbIX (PU3KYNbTYPHbIX

MEpPONPUATUA N CNOPTUBHBLIX MeponpusaTui Ha 2018 rog,

yTBEpXAeHHOro npnkazom MuHcnopTa Poccum ot 27 gekabps 2017 r. Ne1107

HavmeHoBaHWe CnopTUBHOIO MEPONPUATUA
(non, BO3pacTHas rpynna)
(avcumnnuHa, nporpamma)

BoaHONbLRKHLIA cNOPT

OcHoOBHoOM cocTaB

782

785

789

786

787

810

788

811

816

812

11638

817

790

813

10534

TPEHUPOBOYHOE MEPOMPUATUE

MYX., XXEH., IOH-Pbl, OH-KW, IOH-LLK, AeB. 10-12 net
Belik6opa-kaTep,Beikbopa-anekTpoTsira
TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE

MYX., )XEH., IOH-Pbl, IOH-KW, IOH-LUW, AEB. -

kaTep MHoro6.,cnanom, dur.kat., np.c TpamnnuHa
TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE

MYX., )XEH., OHOLIW, AEBYLUKN -

kaTep MHoro6.,cnanom, dwr.kat., np.c TpamnnuHa, Benkoopa-
MEXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA

MYX., XKEeH. -

kaTep MHoro6.,cnanom, dur.kat., np.c TpamnnuHa
TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE

MYX., )XEH., OHOLIW, AEBYLUKN -
anekTpoTsAra-cnanom.,ur.kart.,np.c Tpamn., MHoro6opbe
TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE

MYX., )XEH., IOH-Pbl, IOH-KW, IOH-LUW, AEB. -
TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE

MYX., )XEH., OHOLIW, AEBYLUKN -
anekTpoTsra-cnanom.,ur.kart.,np.c Tpamn., MHoro6opbe
TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE

MYX., )XEH., IOH-Pbl, IOH-KW, OH-LUN, AEB. -
TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE

MYX., )XEH., IOH-Pbl, IOH-KW, IOH-LUW, AEB. -
TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE

MYX., )XEH., IOH-Pbl, IOH-KW, IOH-LUW, AEB. -

KYBOK MUPA

MYX., )KEH. -

Belik6ops - anekTpoTsra

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE

MYX., )XEH., IOH-Pbl, IOH-KW, IOH-LUW, AEB. -
MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA

MYX., )XEH., FOHOLUW, AEBYLUKN -

KkaTep MHoro6.,cnanom, cur.kat., Np.c TpaMnimHa
TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE

MYX., )XEH., IOH-Pbl, IOH-KW, IOH-LUW, AEB. -
MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA

MYX., )XEeH. -
anekTpoTsra-mHorobopbe,cnanom.,dur.kat.,np.c Tpamn.

Cpoku
npoeeaeHust

14.01.2018
12.02.2018

02.02.2018
22.02.2018

23.02.2018
15.03.2018

07.03.2018
12.03.2018

09.03.2018
29.03.2018

16.03.2018
05.04.2018

30.03.2018
19.04.2018

06.04.2018
26.04.2018

20.04.2018
10.05.2018

27.04.2018
17.05.2018

07.05.2018
12.05.2018

11.05.2018
24.05.2018

12.05.2018
13.05.2018

18.05.2018
07.06.2018

25.05.2018
27.05.2018

Ctp.1u33

(cTpana (-bl), cybbekT PO, ropon)

TaunaHpg

ABcTpanusa

Uspaunb

WoppaHus

Uspaunb

FepmaHusa

MecTo npoBegeHus

(cnopTtuBHas 6a3a, LeHTp)

Kon-Bo
yy-oB
(ven.)



792

791

776

794

793

11639

770

11640

795

10535

778

10536

799

796

10537

772

768

802

769

10538

798

*

*

MEXOYHAPOOHBbIE COPEBHOBAHUA

MYX., XEeH. -

kaTep MHoro6.,cnanom, cur.kaT., Np.c TpaMnnvHa
MEXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA

MYX., XXEH., IOH-Pbl, OH-KW, IOH-LUK, OEB. -

kaTep MHoro6.,cnanom, cur.kaT., Np.c TpaMnnvHa
BCEPOCCWUWUCKUE COPEBHOBAHMA

MYX., XXEH., IOHOLLM, AEBYLUKN -

kaTep MHoro6.,cnanom, cur.kaT., Np.c TpaMnnvHa
MEXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA

MYX., XXEH., IOH-Pbl, OH-KW, IOH-LUK, AEB. -

kaTep MHoro6.,cnanom, cur.kaT., Np.c TpaMnnvHa
MEXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA

MYX., XEeH. -

kaTep MHoro6.,cnanom, cur.kaT., Np.c TpaMnnvMHa
MEXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA

MYX., XXEH., IOH-Pbl, OH-KW, IOH-LUK, OEeB. -

KaTep - crnanom

YEMMNUOHAT POCCUM

MYX., XEeH. -

Benkbopy - katep

MEXOYHAPOOHBIE COPEBHOBAHUA

MYX., XXEH., IOH-Pbl, OH-KW, IOH-LUK, AEB. -

kaTep MHoro6.,cnanom, cur.kaT., Np.c TpaMnnvHa
MEXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA

MYXX., XXEH., IOH-Pbl, OH-KW, IOH-LUK, AEB. -

kaTep MHoro6.,cnanom, cur.kaT., Np.c TpaMnnMHa
MEXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHMA

MYX., XEH. -

KaTep - NPbbKKW C TPaMNnHa
BCEPOCCUNUCKUE COPEBHOBAHUA

MYX., XEH. -

Belik6ops - anekTpoTsra

MEXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHMA

MYX., XEH. -

3nekTpoTAra-MHorobopbe,cnanom.,ur.kat.,np.c Tpamn.

YEMMWOHAT EBPOIbI

MYX., XEH. -

Belik6opa-katep

MEXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA
MYX., XEH. -

KaTep - NPbLKKU C TpaMnInHa
MEXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA
MYX., XEH. -

3nekTpoTAra-MHorobopbe,crnanom.,ur.kat.,np.c Tpamn.

KYBOK POCCUU

MYX., )XEH. -

KkaTep MHoro6.,cnanom, cur.kat., Np.c TpamnimHa
YEMIMUOHAT POCCUMN

MYX., )KEH. -

kaTep MHoOro6.,cnanom, dur.kat., np.c TpamnnuHa
YEMMUOHAT EBPOIbI

MYX., )XEH. -

Benkbopa - anekTpoTara

YEMMUOHAT POCCUU

MYX., )KEH. -

Benkbopa - anekTpoTara

MEXXOYHAPOJOHbLIE COPEBHOBAHUA

MYX., )KEH. -

SI'IEKTpOTﬂFa-MHOFOGOpbe,CﬂaﬂOM.,CbMF.KaT.,FIp.C Tpamn.

YEMMNUOHAT EBPOIbI
MYX., XEH. -
KaTep MHOro6.,cnanom, gur.kat., Np.c TpaMnimHa

25.05.2018
27.05.2018

04.06.2018
09.06.2018

22.06.2018
26.06.2018

06.07.2018
08.07.2018

06.07.2018
08.07.2018

07.07.2018
08.07.2018

12.07.2018
16.07.2018

13.07.2018
15.07.2018

14.07.2018
15.07.2018

19.07.2018
22.07.2018

20.07.2018
22.07.2018

27.07.2018
29.07.2018

27.07.2018
05.08.2018

03.08.2018
04.08.2018

03.08.2018
05.08.2018

07.08.2018
09.08.2018

09.08.2018
13.08.2018

10.08.2018
15.08.2018

30.08.2018
03.09.2018

31.08.2018
02.09.2018

02.09.2018
10.09.2018

Ctp.2us33

CLA

Benopyccus

Poccus

no Ha3Ha4YeHuto

ABcTpus

WUtanua

NntBa
BunbHioc

Poccus

YensbuHckas obn.

Poccus
MockoBckas o6n.
ABcTpus

Kanapa

Poccus
CeBacTtonosnb

ABcTpus

WUtanua

Benuko6puTtanusa

CnoBakus

Poccusa
MockoBckas o6n.
Poccusa
MockoBckas o6n.

WUtanua

Poccus
PocToBckas o6n.

Monbwa

Mpeuuns

Muacc

A. PyauHo

CeBacTononb

A. PysuHo

A. PyauHo

PocToB-Ha-[loHy

15

127

135

80

127

60

135

116



803

771

77

801

MEXOYHAPOOHLIE COPEBHOBAHUA

MYX., KEH. -

Katep MHOro6.,cnanom, dur.kat., np.c TpamnnHa
YEMMUOHAT POCCUMN

MYX., KEH. -

3neKTpoTAra-cnasnom.,ur.kar.,np.c Tpamn., MHorobopse
YEMMUOHAT MUPA

MYX., KEH. -
3neKTpoTAra-MHoro6opbe,crnasnom.,ur.kat.,np.c Tpamn.
YEMMUOHAT MUPA

MYX., KEH. -

Benkbopa - anekTpoTsra

MonogexHbin (pe3epBHbLIN) cOCTaB

774

807

804

809

775

805

773

806

808

*

NMEPBEHCTBO POCCUU
IOHWOPbI, OHMOPKK, OHOLWWN, AeByLlIkU Ao 19 neT, fo 16 net
BeunkGopa - katep

NMEPBEHCTBO EBPOIbI
IOHWOPbI, FOHMOPKK, toHOLWWN, AeBylwku Ao 20 neT, Ao 16 net
BeunkGopa - katep

NMEPBEHCTBO MUPA
oHOLWN, AeByLlKkn [0 18 net
KkaTep MHOro6.,cnanom, cur.kat., Np.c TpamMnimHa

NMEPBEHCTBO EBPOIbI

IOHWOPbI, OHUOPKK, OHOLWN, AeBylwku Ao 20 neT, Ao 16 net
Belik6opa-anekTpoTara

NMEPBEHCTBO POCCUU

IOHNOPbI, OHWOPKW, IOHOLLW, AeBYLIKW A0 22 neT, Ao 18 net, go 15
kaTep MHoro6.,cnanom, dur.kat., np.c TpamnnuHa

NMEPBEHCTBO EBPOIbI
toHoLWWN, AeBywWwkn Ao 18 net, go 15 net
KkaTep MHoro6.,cnanom, cur.kat., Np.c TpaMnimHa

NEPBEHCTBO POCCUM

IOHNOPbI, FOHUOPKW, OHOLWW, AeBylkn Ao 20 net, Ao 16 net
Benkbopa - anekTpoTara

NMEPBEHCTBO EBPOIbI

IOHNOPbI, OHUOPKKM A0 22 neT

kaTep MHoro6.,cnanom, dur.kat., np.c TpamnnuHa
NMEPBEHCTBO MUPA

IOHNOPBI, FOHUOPKW, OHOLWW, AeBylikn Ao 20 net, Ao 16 net
Benkbopa-anekTpoTsara

14.09.2018
16.09.2018

14.09.2018
19.09.2018

17.09.2018
24.09.2018

05.12.2018
09.12.2018

09.07.2018
12.07.2018

27.07.2018
05.08.2018

30.07.2018
06.08.2018

10.08.2018
15.08.2018

15.08.2018
20.08.2018

19.08.2018
26.08.2018

27.08.2018
30.08.2018

27.08.2018
03.09.2018

05.12.2018
09.12.2018

Ctp.3un33

CLA

Poccus

YkpauHa

ApreHTuHa

Poccusa

YenabuHckas obn.

Utanua

WUcnaHus

WUtanua

Poccus
MockoBckasi o6n.

YKkpaunHa

Poccus
PocToBckas o6n.

®paHuusa

ApreHTuHa

Muacc

Aa. Nonexankn

PocToB-Ha-[loHy

95

85

100

85



